



Municipalidad de Ita
Ciudad del Cántaro y la Miel
Intendencia Municipal



ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: ID 490205 - CONSTRUCCION DE PUENTE TIPO ALCANTARILLA CELULAR EN LA COMPAÑIA ITA POTRERO - TAPE TUYA

GRUPO 1 - CONSTRUCCION DE PUENTE TIPO ALCANTARILLA CELULAR EN LA COMPAÑIA ITA POTRERO - TAPE TUYA				CORV CONSULTORA, de Cesar Osvaldo Rojas Villagra - RUC N° 5976366-3				OFERENTE 2			
Ítem	Descripción	U.M.	Cantidad	Presentacion	Procedencia	P. Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Presentacion	Procedencia	P. Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	Limpieza de terreno	gl.	1	Unidad	Nacional	5.785.000	5.785.000				-
2	Movilización de maquinarias	Hs.	16	Unidad	Nacional	950.000	15.200.000				-
3	Replanteo de Obra	m2	18	Unidad	Nacional	25.000	450.000				-
4	Cartel de Obras. 2,00x1,00	un.	1	Unidad	Nacional	1.985.000	1.985.000				-
5	Excavación para colocacion de tobos alcantarillado.	m3	15	Unidad	Nacional	220.000	3.300.000				-
6	Excavacion para fundaciones ancho: 0.80m y profundidad 0.60m en ambas cabeceras del puente según diseño en planos	m3	5	Unidad	Nacional	220.000	1.100.000				-
7	Zapata corrida de H ^o A ^o tipo cabezal para fundacion de puente de H ^o A ^o ambas cabeceras del puente	m3	6,5	Unidad	Nacional	3.850.000	25.025.000				-
8	Platea de H ^o A ^o en planta de cause hidrico Espesor 15cm, para soporte de tubos celulares de 2,00 x 2,00	m3	2,76	Unidad	Nacional	3.850.000	10.626.000				-
9	Provisión y colocación de tubos de H ^o Ø 2,00 x 2,00 m.	un.	14	Unidad	Nacional	6.275.000	87.850.000				-
10	Baranda metalica diametro 1.M altura	m2	6	Unidad	Nacional	1.250.000	7.500.000				-
11	Relleno con ripio	gl.	1	Unidad	Nacional	4.500.000	4.500.000				-
12	Limpieza final de obra.	gl.	1	Unidad	Nacional	4.500.000	4.500.000				-
	TOTAL						167.821.000				-



Micaela Rodríguez
Micaela Belén Rodríguez
Responsable de UOC